
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/140/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych oraz 
własnych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 28 000,00 zł i przeznacza się na zakup energii na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Dobroniu. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7045



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 083 190,46 18 135,00 1 101 325,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 805,00 18 135,00 150 940,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 600,00 18 135,00 120 735,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 092 794,31 95 017,00 7 187 811,31

85395 Pozostała działalność 7 092 794,31 95 017,00 7 187 811,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 115 594,31 95 017,00 1 210 611,31

855 Rodzina 6 171 464,61 35,00 6 171 499,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 475 471,61 35,00 2 475 506,61

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 032,00 35,00 1 067,00

52 716 167,52 113 187,00 52 829 354,52Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/140/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7045



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 933 164,46 5 820 311,96 5 361 311,96 4 490 434,96 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 933 164,46 5 820 311,96 5 361 311,96 4 490 434,96 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

przed zmianą 5 082 036,25 5 082 036,25 5 057 036,25 4 326 514,00 730 522,25 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082 036,25 5 082 036,25 5 057 036,25 4 326 514,00 730 522,25 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 607 500,00 550 500,00 511 000,00 120 750,00 390 250,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 500,00 550 500,00 511 000,00 106 750,00 404 250,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 000,00 488 000,00 454 500,00 115 650,00 338 850,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 488 000,00 454 500,00 101 650,00 352 850,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 753 515,48 2 753 515,48 2 753 515,48 0,00 2 753 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725 550,48 2 725 550,48 2 725 550,48 0,00 2 725 550,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 647 515,48 2 647 515,48 2 647 515,48 0,00 2 647 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 647 550,48 2 647 550,48 2 647 550,48 0,00 2 647 550,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 086 575,93 14 933 038,93 13 843 555,06 10 216 763,44 3 626 791,62 104 500,00 420 550,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 648 724,65 0,00 0,00

zmniejszenie -49 259,00 -40 500,00 -40 500,00 -22 000,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 759,00 -8 759,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 259,00 40 500,00 39 900,00 5 000,00 34 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 0,00

po zmianach 22 086 575,93 14 933 038,93 13 842 955,06 10 199 763,44 3 643 191,62 104 500,00 421 150,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 657 483,65 0,00 0,00

przed zmianą 9 211 787,84 9 144 630,84 8 602 967,09 7 117 811,87 1 485 155,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -22 000,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 206 187,84 9 139 030,84 8 597 367,09 7 095 811,87 1 501 555,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

801

Nazwa Plan

3

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

Dział Rozdział

750

75023

754

75412

758

75814

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/140/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7045



przed zmianą 429 575,00 429 575,00 408 156,22 372 882,22 35 274,00 0,00 21 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 675,00 416 675,00 395 256,22 372 882,22 22 374,00 0,00 21 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 020 343,97 3 323 963,97 2 844 933,63 1 894 382,35 950 551,28 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 033 243,97 3 336 863,97 2 857 833,63 1 894 382,35 963 451,28 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 957,00 314 957,00 300 345,00 290 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 957,00 319 957,00 305 345,00 295 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 149,00 503 149,00 474 890,00 424 140,00 50 750,00 0,00 28 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 749,00 503 749,00 474 890,00 424 140,00 50 750,00 0,00 28 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 556 082,36 166 082,36 166 082,36 0,00 166 082,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 000,00 6 390 000,00 4 599 687,65 0,00 0,00

zmniejszenie -8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 759,00 -8 759,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 0,00

po zmianach 6 556 082,36 166 082,36 166 082,36 0,00 166 082,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 000,00 6 390 000,00 4 608 446,65 0,00 0,00

przed zmianą 2 074 343,00 2 074 343,00 1 121 353,00 751 560,00 369 793,00 0,00 952 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 735,00 18 735,00 18 135,00 18 135,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 092 978,00 2 092 978,00 1 139 388,00 769 695,00 369 693,00 0,00 953 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 585,00 52 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 085,00 53 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 628 703,00 628 703,00 597 031,00 512 400,00 84 631,00 0,00 31 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 235,00 18 235,00 18 135,00 18 135,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 838,00 646 838,00 615 066,00 530 535,00 84 531,00 0,00 31 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 120 705,00 7 120 705,00 242 280,00 108 246,62 134 033,38 0,00 6 878 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 127,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 212 832,00 7 212 832,00 242 280,00 108 246,62 134 033,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 040 065,00 7 040 065,00 161 640,00 108 246,62 53 393,38 0,00 6 878 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 127,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132 192,00 7 132 192,00 161 640,00 108 246,62 53 393,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 477 432,00 6 477 432,00 612 028,30 341 899,90 270 128,40 52 800,00 5 812 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 -2 650,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 340,00 8 340,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 479 822,00 6 479 822,00 608 028,30 341 199,90 266 828,40 52 800,00 5 818 993,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 481 578,00 2 481 578,00 287 700,00 278 600,00 9 100,00 0,00 2 193 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 968,00 2 483 968,00 283 700,00 276 600,00 7 100,00 0,00 2 200 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 54 050,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -650,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 55 350,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 647 400,00 4 448 532,66 4 423 532,66 147 563,00 4 275 969,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 867,34 198 867,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 675 400,00 4 476 532,66 4 451 532,66 147 563,00 4 303 969,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 867,34 198 867,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 603 900,00 603 900,00 578 900,00 8 250,00 570 650,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

852

853

855

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

80103

80104

80107

80150

80195

85214

85219

85395

900

90095

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502

85504 Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7045



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 900,00 631 900,00 606 900,00 8 250,00 598 650,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 045 253,22 1 045 253,22 155 253,22 0,00 155 253,22 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 253,22 1 045 253,22 155 253,22 0,00 155 253,22 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 135 964,07 48 837 520,23 31 707 201,31 16 342 859,27 15 364 342,04 1 355 220,00 14 486 465,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 761 577,15 0,00 0,00

zmniejszenie -120 309,00 -111 550,00 -111 550,00 -38 650,00 -72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 759,00 -8 759,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 496,00 224 737,00 125 020,00 25 085,00 99 935,00 0,00 99 717,00 0,00 0,00 0,00 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 0,00

po zmianach 60 249 151,07 48 950 707,23 31 720 671,31 16 329 294,27 15 391 377,04 1 355 220,00 14 586 182,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 770 336,15 0,00 0,00

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

921

90095

92195

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7045


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-25T11:24:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




